
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 31.oktobrī  Nr. 556 
 

Par naudas balvas piešķiršanu Jūrmalas 

pašvaldības dalībniekiem “Latvijas 

Jaunatnes VIII Olimpiādes” ietvaros 

(protokols Nr.14, 29.punkts) 

 

Izvērtējot iesniegumos par naudas balvas piešķiršanu norādītos sasniegumus 

sportā, pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktu, 

Jūrmalas pilsētas domes 2011. gada 31. marta nolikuma Nr.7 „Naudas balvas par izciliem 

sasniegumiem sportā un kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs” 9.4.1., 9.4.2. un 

9.4.3.apakšpunktu, 11.punktu un 15.punktu, kā arī saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 

Jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2019. gada 9. oktobra sēdes atzinumu (protokols 

Nr. 1.2-23/10), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt naudas balvas kopsummā 9722.50 EUR apmērā, pēc nodokļu nomaksas, 

Jūrmalas pašvaldības komandas sportistu un treneru prēmēšanai par izcīnītajām 

godalgotajām vietām “Latvijas Jaunatnes VIII Olimpiādes” ietvaros: 

1.1. Airētājiem: 

1.1.1. Sportistiem (Specializētā airēšanas sporta skola): 

1.1.1.1. Eduardam Beņķim 150,00 EUR apmērā; 

1.1.1.2. Jorenam Žeieram 150,00 EUR apmērā; 

1.1.1.3. Raineram Kašam 110,00 EUR apmērā; 

1.1.1.4. Renāram Odziņam 150,00 EUR apmērā; 

1.1.1.5. Sanijai Strazdiņai 150,00 EUR apmērā; 

1.1.1.6. Violetai Levinokai 375,00 EUR apmērā. 

1.1.2. Treneriem (Specializētā airēšanas sporta skola): 

1.1.2.1. Zigmundam Čakšam 337,50 EUR apmērā; 

1.1.2.2. Elitai Krūmiņai 150,00 EUR apmērā; 

1.1.2.3. Ilzei Krūzei 55,00 EUR apmērā. 

1.1.3. Sportistiem (MURJĀŅU SPORTA ĢIMNĀZIJA): 

1.1.3.1. Valteram Dirnēnam 110,00 EUR apmērā; 

1.1.3.2. Sabīnei Grundmanei 110,00 EUR apmērā; 

1.1.3.3. Markusam Imantam Saulītim 110,00 EUR apmērā; 

1.1.3.4. Līvai Grundmanei 110,00 EUR apmērā; 

1.1.3.5. Līnai Agarei 110,00 EUR apmērā; 

1.1.3.6. Laurensam Lablaikam 75,00 EUR apmērā; 

1.1.3.7. Laurai Pohevičai 410,00 EUR apmērā; 



 

2 

 

1.1.3.8. Klāvam Barkovskim 75,00 EUR apmērā; 

1.1.3.9. Hugo Lipko 185,00 EUR apmērā. 

1.1.4. Treneriem (MURJĀŅU SPORTA ĢIMNĀZIJA): 

1.1.4.1. Guntai Rotšteinai 202,50 EUR apmērā; 

1.1.4.2. Sandrai Bremzei 240,00 EUR apmērā; 

1.1.4.3. Kristīnei Putniņai 205,00 EUR apmērā. 

1.2. Burātājiem: 

1.2.1. Sportistei Šāronai Caunei 75,00 EUR apmērā; 

1.2.2. Trenerei Inārai Ailei 37,50 EUR apmērā. 

1.3. Golferiem: 

1.3.1. Sportistiem: 

1.3.1.1. Fēliksam Egilam Gavaram 110,00 EUR apmērā; 

1.3.1.2. Francim Voldemāram Gavaram 75,00 EUR apmērā; 

1.3.1.3. Katrīnai Janai Gustafssonei 110,00 EUR apmērā; 

1.3.1.4. Marlēnai Martai Gavarei 150,00 EUR apmērā. 

1.4. Mākslas vingrotājām: 

1.4.1. Sportistēm: 

1.4.1.1. Milanai Filatovai 150,00 EUR apmērā; 

1.4.1.2. Valērijai Botramovičai 150,00 EUR apmērā; 

1.4.1.3. Ksenijai Gazinai 150,00 EUR apmērā; 

1.4.1.4. Milanai Melānijai Smirnihai 150,00 EUR apmērā; 

1.4.1.5. Jevgenijai Ozolai 150,00 EUR apmērā; 

1.4.1.6. Emīlijai Langušai 150,00 EUR apmērā. 

1.4.2. Trenerei Olgai Timofejevai 75,00 EUR apmērā. 

1.5. Paukotājiem: 

1.5.1. Sportistiem: 

1.5.1.1. Andrejam Bistrovam 150,00 EUR apmērā; 

1.5.1.2. Annai Mikuļevičai 150,00 EUR apmērā; 

1.5.1.3. Ievai Perlovskai 110,00 EUR apmērā; 

1.5.1.4. Vasīlijam Tverskojam 75,00 EUR apmērā. 

1.5.2. Treneriem: 

1.5.2.1. Semjonam Zeļikovičam 130,00 EUR apmērā; 

1.5.2.2. Aleksandram Zeļikovičam 112,50 EUR apmērā. 

1.6. Peldētājiem: 

1.6.1. Sportistiem: 

1.6.1.1. Alisei Marijai Jostai 185,00 EUR apmērā; 

1.6.1.2. Anrijam Ansim Bergmanim 150,00 EUR apmērā; 

1.6.1.3. Jelizavetai Savčenko 520,00 EUR apmērā; 

1.6.1.4. Nikitam Homičam 150,00 EUR apmērā; 

1.6.1.5. Sofijai Viktorijai Krauskai 370,00 EUR apmērā; 

1.6.1.6. Elzai Šipkovai 370,00 EUR apmērā. 

1.6.2. Treneriem: 

1.6.2.1. Aleksejam Ļeonovam 352,50 EUR apmērā; 

1.6.2.2. Tatjanai Ļeonovai 335,00 EUR apmērā; 

1.6.2.3. Žarinovam Vladlenam 185,00 EUR apmērā. 

1.7. Bokseriem: 

1.7.1. Sportistiem: 

1.7.1.1. Agrim Apsītim 75,00 EUR apmērā; 



 

3 

 

1.7.1.2. Artūram Jegorovam 110,00 EUR apmērā; 

1.7.1.3. Danielam Marko Jelinskim 110,00 EUR apmērā; 

1.7.1.4. Dmitrijam Smešinam 75,00 EUR apmērā; 

1.7.1.5. Markusam Vlasēvičam 110,00 EUR apmērā; 

1.7.1.6. Pēterim Megnim 75,00 EUR apmērā; 

1.7.1.7. Ralfam Kalniņam 110,00 EUR apmērā; 

1.7.1.8. Filipam Emersonam 75,00 EUR apmērā. 

1.7.2. Trenerim Jānim Naumovam 370,00 EUR apmērā. 

1.8. Karatistiem: 

1.8.1. Sportistei Annai Jurgelevičai 110,00 EUR apmērā. 

1.8.2. Trenerim Edgaram Strēlim 55,00 EUR apmērā. 

2. Jūrmalas pilsētas domes Sporta Servisa centra direktora p. i. un Jūrmalas pilsētas 

domes Centralizētās grāmatvedības vadītājam nodrošināt šī lēmuma 1.punktā minēto 

naudas balvu izmaksu saskaņā ar iesniegtajiem iesniegumiem. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


